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meglévő lombos fa

felszini folyóka

sövény

bontandó építmény

kaloda, fatörzsvédelem

nagykockakő szegély

rajzszám:

méretarány:

megrendelő:

M = 1:100
tervfajta:

dátum:

Kiviteli terv

Bontási terv

Budakalász Város Önkormányzata
2011 Budakalász, Petőfi tér 1.

Petőfi tér
környezetalakítási terve

Budakalász

A TERV A TERVEZŐ SZELLEMI TULAJDONA, MELYNEK
VÉDELMÉT TÖRVÉNY BIZTOSÍTJA.

KT-01

megbízás:

tervező:
Gacsályiné Rédai Erika
okl. tájépítészmérnök,
K 13-1412

2022 Tahitótfalu, Viola u. 46.
Tel.: +36 30 7248078

landstudiobt@gmail.com 2023.12.12.
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JELMAGYARÁZAT 

meglévő lombos fa

felszini folyóka

sövény

szintvonal

kaloda, fatörzsvédelem

nagykockakő szegély

11
1�

�5

stabilizált murva burkolat

mészkő lapburkolat

meglévő,
javítandó járdaburkolat

beton burkolat

ülőkő és ülőpad

murva burkolat

rajzszám:

méretarány:

megrendelő:

M = 1:100
tervfajta:

dátum:

Kiviteli terv

Kitűzési terv

Budakalász Város Önkormányzata
2011 Budakalász, Petőfi tér 1.

Petőfi tér
környezetalakítási terve

Budakalász

A TERV A TERVEZŐ SZELLEMI TULAJDONA, MELYNEK
VÉDELMÉT TÖRVÉNY BIZTOSÍTJA.

KT-05

megbízás:

tervező:
Gacsályiné Rédai Erika
okl. tájépítészmérnök,
K 13-1412

2022 Tahitótfalu, Viola u. 46.
Tel.: +36 30 7248078

landstudiobt@gmail.com 2023.12.12.
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JELMAGYARÁZAT 

meglévő lombos fa

díszfűfélék, évelők

gyepfelület

stabilizált murva burkolat

mészkő lapburkolat

meglévő járdaburkolat

tervezett lombos fa

sövény

cserjék

közepes cserjék

alacsony és
talajtakaró cserjék

évelő mix

terméskő növényfugával

murva burkolat

ülőkő és ülőpad

tömblépcsők

rajzszám:

méretarány:

megrendelő:

M = 1:100
tervfajta:

dátum:

Kiviteli terv

Környezetalakítási terv

Budakalász Város Önkormányzata
2011 Budakalász, Petőfi tér 1.

Petőfi tér
környezetalakítási terve

Budakalász

A TERV A TERVEZŐ SZELLEMI TULAJDONA, MELYNEK
VÉDELMÉT TÖRVÉNY BIZTOSÍTJA.

KT-03

megbízás:

tervező:
Gacsályiné Rédai Erika
okl. tájépítészmérnök,
K 13-1412

2022 Tahitótfalu, Viola u. 46.
Tel.: +36 30 7248078

landstudiobt@gmail.com 2023.12.12.
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meglévő lombos fa

díszfűfélék, évelők

gyepfelület

stabilizált murva burkolat

mészkő lapburkolat

meglévő járdaburkolat

tervezett lombos fa

sövény

cserjék

közepes cserjék

alacsony és
talajtakaró cserjék

évelő mix

terméskő növényfugával

murva burkolat

ülőkő és ülőpad

tömblépcsők

rajzszám:

méretarány:

megrendelő:

M = 1:100
tervfajta:

dátum:

Kiviteli terv

Növénykiültetési terv

Budakalász Város Önkormányzata
2011 Budakalász, Petőfi tér 1.

Petőfi tér
környezetalakítási terve

Budakalász

A TERV A TERVEZŐ SZELLEMI TULAJDONA, MELYNEK
VÉDELMÉT TÖRVÉNY BIZTOSÍTJA.

KT-04

megbízás:

tervező:
Gacsályiné Rédai Erika
okl. tájépítészmérnök,
K 13-1412

2022 Tahitótfalu, Viola u. 46.
Tel.: +36 30 7248078

landstudiobt@gmail.com 2023.12.12.
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– 15 cm vtg. 0/22 murva alap, tömörítve
– 4 cm vtg. 4/12 kerti murva tömörítve, műanyag kavicsstabilizáló rácsba szórva

– tömörített altalaj

– 15 cm vtg. 0/22 murva alap, tömörítve
– 5 cm vtg. Scherf nemezzúzalék, Gold Ockker színben

– tömörített altalaj

– 1 méterenként és töréspontokban beton pontalappal rögzítve
– 12x100 cm acél szegély 

– tömörített altalaj / meglévő murvás-földes út

– 10 cm vtg. vasalt monolit beton
– 3 cm vtg. mészkő lap burkolat, ragasztva

– tömörített altalaj
– 15 cm vtg. 0/22 murva alap, tömörítve

.3
0

.66

.1
5

.66

.1
5

.1
5

.80

.56

.74

.74
.66

.66

ivókút

ülőkő

ülőkő

tömblépcső

beton udvari burkolat

folyóka

járda

járda

járda

járda

Petőfi
szobor

térkő járda

térkő járda

térkő
járda

Táncsics M. utca

Táncsics M. utca

Táncsics M. utca

stabilizált
nemeszúzalék

stabilizált
nemeszúzalék

stabilizált
nemeszúzalék

trafó

villany
oszlop

mészkő lap

A-A Metszet

B-B Metszet

C-C Metszet

D-D Metszet

B1

B1SZ1 B2

B2

B2

B2

B2

B1

B1

B1

SZ1

SZ1

SZ1

SZ1

SZ1

SZ1 SZ1
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A méglévő szintek és építmények sárga színnel  ábrázoltak.
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mészkő szabálytalan lap
évelő növényfugával

.45

1.
20
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1.
76

.30

.36

1.20

L1

– 80 cm C12 beton tömbalap vasalva
– 1 cm ragasztó habarcs

– 15 cm 0/20 murva alap, tömörítve

– 15 cm mészkő tömblépcső

L2

– 30 cm 0/20 murva alap, tömörítve
– 15 cm mészkő tömblépcső

A1

– 80 cm C12 beton tömbalap vasalva
– 1 cm ragasztó habarcs

– 15 cm 0/20 murva alap, tömörítve

– mészkő kút és szobor felépítmény

A2

– 15 cm 0/20 murva alap, tömörítve
– 39 cm mészkő ülőkő

A2

A2
L2

L1

L1

A1

.1
5

.80

.56

A1

.1
2

.1
2

.12

– 3 cm vtg. NZ 4/8 finomzúzalék fektetőréteg
– 6 cm vtg. LEIER PIAZZA térkő szürke színben 20x10 cm méretben

– tömörített altalaj
– 15 cm vtg. 0/22 murva alap, tömörítve

B4

B5

– 10 cm vtg. NZ 4,8 finomzúzalék
– 3 cm vtg. mészkő szabálytalan lap burkolat

– tömörített altalaj
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1.52

1:6

– 4,5 cm deszkázat, 1,5 cm alumínium zártszelvény rögzítéssel

rajzszám:

méretarány:

megrendelő:

M = 1:50
tervfajta:

dátum:

Kiviteli terv

Metszetek

Budakalász Város Önkormányzata
2011 Budakalász, Petőfi tér 1.

Petőfi tér
környezetalakítási terve

Budakalász

A TERV A TERVEZŐ SZELLEMI TULAJDONA, MELYNEK
VÉDELMÉT TÖRVÉNY BIZTOSÍTJA.

KT-05

megbízás:

tervező:
Gacsályiné Rédai Erika
okl. tájépítészmérnök,
K 13-1412

2022 Tahitótfalu, Viola u. 46.
Tel.: +36 30 7248078

landstudiobt@gmail.com 2023.12.12.
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6zennyvíz vezeték

rajzszám:

méretarány:

megrendelő:

M = 1:100
tervfajta:

dátum:

Kiviteli terv

Közmű vezetékek

Budakalász Város Önkormányzata
2011 Budakalász, Petőfi tér 1.

Petőfi tér
környezetalakítási terve

Budakalász

A TERV A TERVEZŐ SZELLEMI TULAJDONA, MELYNEK
VÉDELMÉT TÖRVÉNY BIZTOSÍTJA.

KT-07

megbízás:

tervező:
Gacsályiné Rédai Erika
okl. tájépítészmérnök,
K 13-1412

2022 Tahitótfalu, Viola u. 46.
Tel.: +36 30 7248078

landstudiobt@gmail.com 2023.12.12.
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